
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Biochimie tehnologic[ (IF) (B) / IF

}tiin\eFacultatea:

Specializarea:
ChimieDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2023

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

DVQH6H4M   1   B 8.60 9.10 6.908.60
ZMXXSP3R   2   B 8.11 8.05 7.808.11
249G8SW3   3   B 7.96 8.35 7.357.96
9N5QRF2Q   4   B 7.83 8.10 6.907.83
PMX29GYS   5   B 7.81 6.20 8.207.81
2P8K4NQU   6   B 7.80 7.50 7.507.80
JXWQTNFS   7   B 7.62 7.00 7.507.62
6J6D9ND9   8   B 7.30 6.80 5.707.30
G3XHDVPY   9   B 7.23 6.30 6.707.23
KVK3WXHB  10   B 7.12 5.00 5.257.12
WMPGJ978  11   B 6.96 6.00 5.556.96
22UJXVWR  12   B 6.50 7.40 5.006.50
RAD8B4R7  13   B 6.41 5.75 7.206.41
KJ25VXPU  14   B 6.33 7.10 6.306.33
RMGU3RWU  15   B 6.30 6.55 5.006.30
SMWLAAV6  16   B 6.30 5.95 6.806.30
NKGT88KC  17   B 6.13 5.35 6.756.13
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